
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

Instruído pela lei municipal Nº 236/2023
LEGISLATIVO

 QUINTA-FEIRA, 17 DE JULHO DE 2025  | VOLUME IV | Nº 0484 | ISSN 2966-0602

SUMÁRIO
EXTRATO DE CONTRATO .................................................................... 2

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
Página 1/3

Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira

CPF: ***.108.743-** em 17/07/2025 06:00:07

https://governadorluizrocha.ma.gov.br


DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

Instruído pela lei municipal Nº 236/2023
LEGISLATIVO

 QUINTA-FEIRA, 17 DE JULHO DE 2025  | VOLUME IV | Nº 0484 | ISSN 2966-0602

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20250606/2025 – PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 0008/2025

EXTRATO DE CONTRATO

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 20250606/2025 – PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 0008/2025. PARTES: Câmara Municipal de
Governador Luiz Rocha/MA, através da Presidência da Câmara e a
Empresa DIGITAL COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA
LTDA, inscrita no CNPJ nº 13.218.878/0001-40. OBJETO:
Contratação de empresa especializada no fornecimento de Licença
de uso de Sistema para Gestão Municipal nas áreas de contabilidade
integrada e gerenciamento de informações contábeis para o portal de
transparência, sistema integrado de protocolo sistema integrado de
folha de pagamento, atendendo as necessidades da câmara
Municipal de Governador Luiz Rocha - MA. VIGENCIA: até 08 de
julho de 2026. VALOR DO CONTRATO: R$ 9.600,00 (Nove Mil e
Seiscentos Reais). MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO nº
008/2025, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: inciso II, do artigo 75, da
Lei Federal nº 14.133/2021, UNIDADE ORÇAMENTARIA: 01 031
0001 2.001 Manutenção e Funcionamento da Câmara Municipal
ELEMENTO DA DESPESA: 3.3.90.40.00 Serviços de Tecnologia da
Informação e Comunicação – PJ 1500000000 Recursos não
vinculados de Impostos; 08/006/2025. MARIA DO SOCORRO
COELHO SOARES – Presidente da Câmara Municipal.

 

MARIA DO SOCORRO COELHO SOARES
Presidente da Câmara Municipal

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
Página 2/3

Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira

CPF: ***.108.743-** em 17/07/2025 06:00:06

https://governadorluizrocha.ma.gov.br


DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

Instruído pela lei municipal Nº 236/2023
LEGISLATIVO

 QUINTA-FEIRA, 17 DE JULHO DE 2025  | VOLUME IV | Nº 0484 | ISSN 2966-0602

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
Praça João Gonçalves, - Centro

Governador Luiz Rocha - MA
65795000

JOSE ORLANILDO SOARES DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Informações: prefeitura@governadorluizrocha.ma.gov.br

JOSE ORLANILDO SOARES DE OLIVEIRA:***.108.743-**
Assinado de forma digital por JOSE ORLANILDO SOARES DE
OLIVEIRA:***.108.743-**
Dados: 2025-07-17 06:00:07 -03:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
Página 3/3

Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira

CPF: ***.108.743-** em 17/07/2025 06:00:07

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
http://www.tcpdf.org

	INDEX
	EXTRATO DE CONTRATO

		2025-07-17T06:00:06-0300




